
UCHWAŁA NR IV/51/2024 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wniesienia aportu rzeczowego do Tarnowskich Wodociągów Spółka  z o.o. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.g ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2024 r, 
poz. 609, ze zm./, Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wnosi się do Tarnowskich Wodociągów Spółka z o.o. w Tarnowie aport rzeczowy w postaci prawa własności 
nieruchomości oraz środków trwałych tj. sieci wodociągowej i kanalizacyjnej wraz z przyłączami na kwotę  
1.670.542,73 zł  wymienionych w załączniku nr 1 i 2  do uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAF2A251-996D-4263-A51D-2178EA6F0BB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/51/2024 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

Inwestycje sfinansowane z budżetu gminy 

Lp. 
Nazwa zadania  
lokalizacja 

Zakres  
w mb 

Wartość  
zadania  
(w zł) 

1 kanalizacja  sanitarna Poręba Radlna    
 sieć PVC 200 65,98 21 120,00 

 sieć PVC 160  401,15 90 335,00 
   111 455,00 
    
2 kanalizacja sanitarna Łękawka    
 sieć PVC 200 959,98 695 227,73 
 sieć PVC 160  181,97 68 000,00 
 PE 110 tłoczny – ma być fi 110 108,85 38 000,00 
 PE 63 tłoczny  23,48 4 500,00 

 
Światłowód – rurociąg z rur polietylenowych 
HDPD o średnicy 40x3mm 120 12 500,00 

   818 227,73 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAF2A251-996D-4263-A51D-2178EA6F0BB0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/51/2024 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 23 sierpnia 2024 r. 

Inwestycje realizowane przez mieszkańców  w roku 2023 

Lp  
Nazwa zadania  
lokalizacja 

Zakres  
w mb 

Wartość  
zadania  
(w zł) 

1 
Sieć i przyłącza wod-kan wykonane przez 
mieszkańców   740 860,00 

 sieć wodociągowa PE 110 112,02  
 sieć wodociągowa PE  90 56  
 przyłącza wodociągowe    2384,65  
 sieć kanalizacyjna fi 200 22  
 przyłącza kanalizacyjne  800,27  

 Razem:  740 860,00 
 
 
   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAF2A251-996D-4263-A51D-2178EA6F0BB0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/51/2024 RADY GMINY TARNÓW z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Inwestycje sfinansowane z budżetu gminy
	Załącznik 2 - Inwestycje realizowane przez mieszkańców  w roku 2023


